海口市科学技术和工业信息化局
关于发布海口市药品及医疗用品制造业和建材制造业中小企业数字化转型路径指南的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实国家关于推动制造业数字化转型的战略部署，助力海口市药品及医疗用品制造业、建材制造业中小企业实现高质量发展，我单位组织编制了海口市药品及医疗用品制造业和建材制造业中小企业数字化转型路径指南，供相关企业参考，现予以发布。

附件：1.海口市药品及医疗用品制造业中小企业数字化转型路径指南
2.海口市建材制造业中小企业数字化转型路径指南

                     海口市科学技术和工业信息化局
                             2025年2月28日
（此件主动公开）

— 2 —